

ESTADO CONSOLIDADO SEC 2010

PRESUPUESTO DE GASTOS												
CAPITULO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES PRESUPUESTO AYUNTAMIENTO	GMU	IMDC	SOLGEST	SODEFESA	TOTAL	ELIMINACIONES	CONSOLIDADO	%CONS	% AYUNT	PLAN DE AJUSTES 2016
1	Gastos de Personal	16.022.695,03	1.021.745,95	898.620,26	670.125,18	382.398,89	18.995.585,31		18.995.585,31	48,92%	49,72%	19.037.608,00
2	Gastos de bienes corr. y serv.	8.040.194,20	167.493,04	2.178.893,28	303.125,09	308.064,18	10.997.769,79	973250,27	10.024.519,52	28,32%	24,95%	8.034.741,00
3	Gastos financieros	1.417.510,67	9.000,00	2.200,00	-	175.371,63	1.604.082,30		1.604.082,30	4,13%	4,40%	682.786,00
4	Transferencias corrientes	5.011.513,96	-	316.588,00	-	2.500,00	5.330.601,96	3.280.000,00	2.050.601,96	13,73%	15,55%	2.574.236,00
5	Fondo de Contingencia y otros Imprevistos	160.000,00	-	-	-	-	160.000,00		160.000,00			150.475,00
	Total gastos corrientes	30.651.913,86	1.198.238,99	3.396.301,54	973.250,27	868.334,70	37.088.039,36	4.253.250,27	32.834.789,09	95,51%	95,11%	30.479.846,00
6	Inversiones reales	788.500,00	116.904,04	51.300,00	-	-	956.704,04		956.704,04	2,46%	2,45%	2.000.000,00
7	Transferencias de capital	236.161,00	-	-	-	-	236.161,00	176.000,00	60.161,00	0,61%	0,73%	500.000,00
8	Activos financieros	200,00	400,00	100,00	-	-	700,00		700,00	0,00%	0,00%	2.000,00
9	Pasivos financieros	551.582,26	-	-	-	-	551.582,26		551.582,26	1,42%	1,71%	518.591,00
	TOTALES	32.228.357,12	1.315.543,03	3.447.701,54	973.250,27	868.334,70	38.833.186,66	4.429.250,27	34.403.936,39	100,00%	100,00%	33.500.437,00
PRESUPUESTO DE INGRESOS												
CAPITULO	DENOMINACIÓN	PREVISIONES	GMU	IMDC	SOLGEST	TOTAL	ELIMINACIONES	CONSOLIDADO	%CONS	% AYUNT		
1	Impuestos directos	14.479.985,58	-	-	973.250,27	15.453.235,85	973250,27	14.479.985,58	42,09%	44,57%	14.459.375,00	
2	Impuestos indirectos	380.000,00	-	-	-	380.000,00		380.000,00	1,10%	0,82%	487.070,00	
3	Tasas y otros ingresos	4.716.503,88	403.238,99	971.100,00	-	6.65523,38	6.756.366,25		6.756.366,25	19,64%	13,73%	6.950.183,00
4	Transferencias corrientes	12.104.364,66	780.000,00	2.450.000,00	-	15.334.364,66	3.280.000,00	12.054.364,66	35,04%	39,05%	13.057.894,00	
5	Ingresos patrimoniales	547.303,00	45.000,00	26.501,54	-	44.811,32	663.615,86		663.615,86	1,93%	1,62%	796.704,00
	Total ingresos corrientes	32.228.157,12	1.228.238,99	3.447.601,54	973.250,27	38.587.582,62	4.253.250,27	34.334.332,35	99,80%	99,78%	35.751.226,00	
6	Enajenación inversiones reales	-	-	-	-	0,00		0,00	0,00%	0,00%	-	
7	Transferencias de capital	-	86.904,04	-	-	158.000,00	244.904,04	176.000,00	68.904,04	0,20%	0,22%	510.000,00
8	Activos financieros	200,00	400,00	100,00	-	700,00		700,00	0,00%	0,00%	2.000,00	
9	Pasivos financieros	-	-	-	-	0,00		0,00	0,00%	0,00%	-	
	TOTALES	32.228.357,12	1.315.543,03	3.447.701,54	973.250,27	38.833.186,66	4.429.250,27	34.403.936,39	100,00%	100,00%	36.263.226,00	